ГУБЕРНАТОР ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 сентября 2020 г. № 180

г.Пенза

О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации -

представителя от Правительства Пензенской области

В соответствии со статьей 95 Конституции Российской Федерации,

Федеральным законом от 03.12.2012 № 229-ФЗ «О порядке формирования

Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 38 Устава Пензенской области, статьей 3 Закона

Пензенской области от 10.04.2006 № 1005-ЗПО «О Губернаторе Пензенской

области» п о с т а н о в л я ю :

1 .  Наделить Львову-Белову Марию Алексеевну полномочиями сенатора

Российской Федерации - представителя от Правительства Пензенской области

на срок полномочий Губернатора Пензенской области И.А.Белозерцева.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление направить в Совет Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пензенские губернские

ведомости» и разместить (опубликовать) на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Вице-губернатора - руководителя аппарата Губернатора и Правительства

Пензенской области.

Губернатор

Пензенской области

   И.А. Белозерцев